COMUNE DI CAMPIONE D’ITALIA
Provincia di Como

P.le Maestri Campionesi — 22061 CAMPIONE D’ITALIA
TEL. 031 27 24 63 — 0041 91 641 91 41 — Fax 0041 91 649 60 13

AVVISO ALLA CITTADINANZA

In conseguenza della crescente emergenza da corona-virus, si comunica
che ¢ possibile accedere agli uffici comunali solo su appuntamento per

motivi di urgenza o comprovata necessita.

Si invitano pertanto i cittadini a voler preliminarmente telefonare

(9.00/12.00) o inviare e-mail con motivata richiesta per 1’accesso.

UFFICI TELEFONO E-MAIL
Protocollo 091/6419158 protocollo@comunecampione.ch
Segreteria 091/6419159 protocollo.pec@comunecampione.it

Polizia Locale 091/6419121 polizia@bluewin.ch
091/6496155 poliziacampione@pec.it
Anagrafe 091/6419138 anagrafe@comunecampione.ch
Elettorale 091/6419140 demografici.pec@comunecampione.it
Tributi 091/6419132 tributi@comunecampione.ch
091/6419168

Tecnico 091/6419161 utc(@comunecampione.ch
Ragioneria 091/6419145 ragioneria@comunecampione.ch
Personale 091/6419148 personale@comunecampione.ch

Messi 091/6419136 ufficio.messi@comunecampione.ch

Campione d'Italia, 13 novembre 2020




